СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРШЫГА-АУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 (Совет депутатов Каршыга-Аульского сельского поселения

Шелковского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

КАРШЫГА-АУЛ ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Шелковски муниципальни кIоштан Каршыга-Аул юртабахаман поселенин депутатийн

кхеташо)

РЕШЕНИЕ
25.01.2022  № 04

с. Каршыга-Аул

О назначении на должность главы администрации

Каршыга-Аульского сельского поселения Шелковского

муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона от

06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каршыга-Аульского

сельского поселения Шелковского муниципального района, пунктом 6

Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации

Каршыга-Аульского сельского поселения Шелковского муниципального

района, на основании протокола №3 о 25.01.2022 г. счетной комиссии, по

результатам тайного голосования, Совет депутатов Каршыга-Аульского

сельского поселения четвертого созыва р е ш а е т:

1. Назначить на должность главы администрации Каршыга-

Аульского сельского поселения Еракаева Рамиля Хасановича по итогам

конкурса на замещение должности главы администрации Каршыга-Аульского

сельского поселения Шелковского муниципального района Чеченской

Республики.

2. Главе Каршыга-Аульского сельского поселения Сатырову А. А.

заключить контракт с Еракаевым Рамилем Хасановичем на замещение

должности главы администрации Каршыга-Аульского сельского поселения

Шелковского муниципального района с «25» января 2022 года.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

подлежит опубликованию в районной газете «Терская Новь» и размещению на

официальном сайте администрации Каршыга-Аульского сельского поселения

http://karshyga-aulskoe.ru/.

Глава Каршыга-Аульского

сельского поселения А. А. Сатыров